3

[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№ ___________

Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
системы образования города Рубцовска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.11.2022 № 3596, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Признать утратившими силу с 01.01.2026 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 04.03.2021 № 530 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 22.07.2021 № 1977 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 27.12.2021 № 3651 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 03.02.2022 № 265 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 05.07.2022 № 2092 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 27.12.2022 № 4265 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 16.03.2023 № 757 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы»;
от 24.05.2023 1590 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 05.10.2023 № 3175 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 20.12.2023 № 4289 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 14.02.2024 № 395 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 17.05.2024 № 1434 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 25.12.2024 № 3682 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 27.03.2025 № 711 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска»;
от 16.06.2025 № 1459 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 № 2141 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения с 01.01.2026.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                                Д.З. Фельдман

image1.jpeg